

Anteckningar systemgruppen 2015-08-17.

Närvarande: Björn Nyqvist, Magnus Darhed, Susanne Kastbom, Kerstin Ryd, Ann-Mari Juvas, Emelie Hedlund, Lisa Ekman.

Föregående anteckningar

Gicks igenom.

Uppgraderingen och uppgraderingsseminariet

Sker 23/9. Info utskickat till alla bibliotek. Kerstin har gjort ett flödesschema med ansvarsfördelning. Klient skickas ut 1/9. Utlån offline sker i nya versionen.

Manuell utlåning rekommenderas.

Bokbussarna uppgraderas via servern under dagen.

Kerstin och Magnus gör ett underlag som kan användas för utbildning av personalen på respektive bibliotek.

Uppgraderingssem sker 10/9 i Stockholm, systemgruppen och några från metadata deltagar.

Cirkulationskategorier/reservationer talböcker

Problem har funnits då "vanliga" låntagare lyckas reservera talböcker. Justering av parametrar pågår för att komma åt problemet.

Även justeras parametrarna för reservationer för talbokslåntagare, Kerstin testar för att få bästa lösningen.

Adresser i Book-IT

E-postadresser för olika avdelningar, fjärrlån t.ex. har varit problematiskt att ändra. Lösningen hittad.

Lånekort för papperslösa

Beslut bör tas, vi lyfter frågan igen till styrgruppen. Kerstin har ett förslag på rutin för skolbarn.

"Stulen identitet", dålig koll av legitimation

Pga av fall med "stulen identitet" och förlorade lånekort är det viktigt att man alltid måste begära legitimation vid byte av pinkod samt vid utlämnande av nya lånekort och ändring av onlinelåntagare. Kerstin skickar ut påminnelse om detta.

Hur har det fungerat under sommaren?

Det har i stort sett fungerat bra.

Rebusmöte 17/11

Vid Axiells roadtrip togs det fram ett underlag på utvecklingsförslag som vi bör gå igenom innan rebusmötet.

Höstens mötesdatum

21/9, 5/10, 30/11

Övriga frågor

Inaktiva låntagare tas bort efter 3 år. Kerstin ansvarar.

Frågan är om man kan betala skulder med swish, direktbetalning med bank via book-IT och Arena.

Onlinebetalning har inte fungerat sedan maj -15. Beror på att regionbiblioteket har ny bank/organisationsnummer som inte justerats i Arena. Samt att nytt avtal behövdes tecknats som dragit ut på tiden. Arbete pågår.

Vid anteckningarna Lisa Ekman